
ARRÊTÉ  No 20-357-BE-AR

0442020082  4596

Le président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu la loi du 26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la
fonction  publique  territoriale,  notamment  les  articles  12,  13,  14,  23 et  41.

Vu les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de catégorie  A,B,C

transmises  par  les collectivités  et les établissements  énumérés  à l'article  2 de la loi

du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans le ressort  duquel  ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont

arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  98 déclarations

Article  2 :
Arnpliation  du présent  arrêté  est adressée  au représentant  de l'Etat

La liste  des déclarations  est établie  pour  la période  du 17/08/2020  au 23/08/2020.
Cet  arrêté  a la référence  interne  20-357-BE-AR.

La description  des postes  à pourvoir  est consultable  sur  le site http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des  arrêtés»

le 24 août  2020

6  ' ; ;  'à

Monsieur  Philip  SQUE

Président  du  CDG44

Le Centre  de Gestion  assure la publicité  par affichage  dans ses locaux  pendant  les horaires
d'ouverture  et en consultation  sur le site www.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de la Fontion  Publique  Territüriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du  Pen  Duick  II  - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page  1/8



No de  déclaratiûn Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à
pourvoir

le

V04420033845001
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f) Radiation  des  cadres 35h00

MAIRIE  DE MONTOIR  DE BRETAGNE  44550

Montoir  de Bretagne
21/08/2020

24/08/
2020

V044200600038918001 Rédacteur

,Jé--.-

Instructrice/Instructeur
autorisations  du  droit  des

,.._  sols

Mutation  vers  autre

collectivité
35h00 MAIRIE  DU  PELLERIN  44640  LE  PELLERIN 19/08/2020

01/09/
202û

V044200700Cl86373001
,  . % d i

f7Q,ii..'&  ":'_l .4  t,. ,,l' ,_'_,Sz .=

Attaché 34%s.
l

À.,
esponsable  des

6urces  Humaines
Mutation  vers  autre

collectivité
35h00

MAIRIE  DE MONTOIR  DE BRETAGNE  44550

Montoir  de Bretagne
21/08/2020

Ol/ûl/
2021

V044200800095  170001

Adjoint  d'aniiâ6on,,a::'
Adjoint  d'aff#9i@b  "  .

principal  de'$e  .
classe  ';'  -a= "

Adjûint  d'aniJ'  ûn  ., ). . . 'y .!  !
princîpal  de lere  cïasse

.. !4-
'%.'%- %':

,mateur  enfance  -

-"="  jeunesse  (h/f)

Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
26h15

COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DU  PAYS  DE

PONTCHATEAU  - SAINT  GILDAS  44160

Pontchateau
14/08/2020

û1/09/
2020

V044200800û95672001

Adjoint  technique

territorial

Adjûint  technique

principal  de  2ème
classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Agent  d'intervention  des

routes  50861A
Promotion  interne 35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
17/08/2020

01/12/
2020

V044200800ü95675001

Agent  de maÎtrise

Agent  de maÎtrise
principal

Agent  de  maitrise

Encadrant  d'équipe
50864A

Radiation  des  cadres 35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE  LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedgx  1

17/08/2020
û1/12/
2020

V044200800095677001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Rédacteur  principal  de

1 ère  classe

responsable  de l'unité

coordination

Mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
17/08/2020

O1/O1/
2021

V044200800095788001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Agent  d'entretien  des

lûcaux

Disponibilité  pour

convenance  personnelle
35h00 MAIRIE  DE  BLAIN  44130  BLAIN 17  /08/2020

01/09/
2020

V044200800095788002

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe
Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Agent  d'entretien  des

locaux

Disponibilité  pour

convenance  personnelle
35hOû MAIRIE  DE  BLAIN  44130  BLAIN 17/08/2020

01/09/
2020

V044200800095898001
Adjoint  administratif

territorial

Assistant  ressûurces

humaines  (h/f)
Création  d'un  emploi 35h00

MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE  SUR  ERDRE  44244

La  chapelle  sur  erdre
17/08/2020

24/08/
2020

Vû  442008000')5977001

Technicien

Technicien  principal  de

lère  classe
Technicien  principal  de

2ème  classe

Respûnsable  Voirie

Proximité
Créatiûn  d'un  emploi 35h00 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 17/08/2020

15/09/
2020

VO  44200800095982001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de  2ème

Mécanicien.ne  Polyvalent.e
Mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-

NAZAIRE  CEDEX
17/08/2020

22/09/
2020

Page 2/8

Arrêté  no 20-357-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

V0442008ûû095994001

Technicien

Technicien  principal  de
lère  classe

Technicien  principal  de
2ème  classe

Responsable  Bâtiment

Investissement
Créatiûn  d'un  emploi 35h00 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pûrnic  cedex 17/08/2020

17/û8/
202û

V044200800û960  16001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe
Adjûint  d'animation

principal  de 2ème

classe

Adjûint  d'animation  pause
méridienne

Création  d'un  emploi 35h00
MAIRIE  DES  MOUTIERS  EN  RETZ  44760  Les
moutiers  en  retz 17/08/2020

01/09/
2020

V044200800û96073û01

ASsistant  sûcio-éducatif

de 2ème  classe

ASsistant  sûcio-éducatif

de lère  classe

Assistant  socio-éducatif

de classe  exceptionnelle

Travailleurse  sociale  Site
Ile  de Nantes

Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
17  /08/2020

01/09/
2020

V044200800096093001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Agent  de prûpreté  (f/h) Radiation  des  cadres 35h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 17/08/2020
01/09/
2020

V04420080009639800I

Adjoint  administratif
territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Assistant  (F/H)  2C)20-396
Mûbilité  interne  au  sein

de  la collectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966  Nantes
cedex  9 18/08/2020

1 9/04/
2021

V044200800096399001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Directeur  petite  enfance  (f/
h)

Disponibilité  supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE  DE  REZE  44403  Reze  cedex 18/08/2020

16/09/
2020

V044200800096412001
Adjoint  administratif

territûrial
secrétaire

Mûbilité  interne  au  sein

de  la collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
18/08/2020

01/09/
2020

VO  442008000965  4û001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestionnaire  (F/H)
2020-402

Radiation  des  cadres 35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966  Nantes

cedex  9
19/08/2020

15/04/
2021

V0442008000966  I1001

Agent  de maÎtrise

Agent  de  maîtrise
principal

Un.e  dessinateur.trice

projeteur

Dispûnibilité  pour

cûnvenance  personnelle
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 18/08/2020

01/12/
2020

V0442008000967  44001
Adjoint  technique
territorial

Agent  du  temps  du  midi
Mobilité  interne  au  sein

de la cûllectivité
07h25

MAIRIE  DE SAINT  HILAIRE  DE CHALEONS
44680  SAINT  HILAIRE  DE CHALEONS

18/08/2020
01/09/
202û

V0442008000967  44002
Adjoint  technique

territorial
Agent  du  temps  du  midi

Mûbilité  interne  au  sein

de  la collectivité
07h25

MAIRIE  DE SAINT  HII-'URE  DE CHALEONS

44680  SAINT  HILAIRE  DE CHALEONS
I8/08/2020

01/09/
2ü20

V044200800096750001
Agent  de  maÎtrise

principal

Responsable  Bâtiment  et

Infrastructures
Créatiûn  d'un  emplûi 35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES  DE  BLAIN

44130  BLAIN
18/08/2020

O1/10/

2020

Page 3/8

Airrêté  no 20-357-BE-,AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pOurvoir
le

VO 44200800096799001
Adjoint  administratif

territorial

Assistant  services  à la

pûpulation  (h/f)
Création  d'un  emploi 1 7h30 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 18/08/2020

01/09/
2020

V0442008000970700Cl1

Adjoint  adm.  principal

de  lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Adjoint  administratif

territûrial

Instructeur-trice/
secrétaire  PAPH

Délégation  Saint-Nazaire

Mobilité  interne  au sein

de  la collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
19/08/2020

O1/10/
2020

V04420080û097073001
Adjûint  d'animation

principal  de lère  classe
Animateur

Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
22hOû

MAIRIE  DE LA  REGRIPPIERE  44330  LA

REGRIPPIERE
19/08/2020

24/08/
2020

V044200800097120001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Directeur  territorial

Un.e  responsable  du  Pôle
Etablissements  Médico-

Sociaux

Détachement  supérieur

à 6 mois  ou  intégration

directe

35hO €) MAIFUE  DE  NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 19/08/2020
O1/11/
2020

V04420080009717900l

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Adjûint  technique

principal  de lère  classe

Plombier/Chauffagiste  (f/h)
Mûbilité  interne  au  sein

de  la collectivité
35h00 MAIRIE  DE  REZE  44403  Reze  cedex 19/08/2020

Ol/ûl/
2020

VO  44200800097294001 Attaché
Chargé  de  projet  -

2020-292
Création  d'un  emploi 35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966  Nantes

cedex  9
19/08/2020

01/09/
2020

V044200800097294002 Attaché
Chargé  de prûjet  -

2020-292
Création  d'un  emploi 35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966  Nantes

cedex  9
19/08/2020

01/09/
2020

V044200800097378001

Adjoint  administratif

territûrial

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Assistante  administrative

au Secrétariat  Général

Fin  de  cûntrat  sur

emplûi  permanent
35h00 MAIRIE  DU  POULIGUEN  44510  Le pouliguen 19/08/2020

O1/IO/
2020

V044200800097  400001
Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Assistant.e  administratif.ve

département  musique

Détachement  supérieur

à 6 mois  ou  intégration

directe

28h00

POLE  / ENSEIGNEMENT  SUPERIEUR

SPECTACLES  VIVANTS/Bretagne  Pays  de la
Loire  4420û  NANTES

19/08/2020
O1/10/
2020

VO  4420080009751C)001 Ingénieur

Chef  de projets

organisation  et  systèmes

d'information

Créatiûn  d'un  emplûi 35h00

SYDELA-  SYNDICAT  DEP  ARTEMENTAL

D'ENERGIE  DE LOIRE-ATLANTIQUE  44701

ORVAULT  Cedex  O1
19/08/202û

O1/10/
2020

VO  44200800097523001 Adjoint  d'animation
Cûordinateur  Accueils  de

Loisirs

Détachement  supérieur

à 6 mûis  ou  intégration

directe

35h00 MAIRIE  DU  PELLER_IN  44640  LE PELLERIN 19/08/2020
01/Û9/
2020

V044200800097629001
Adjoint  technique

territorial
Aide  de Cuisine

Fin  de  contrat  sur

emploi  permanent
17h50

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-

NAZAIRE  CEDEX
20/08/2020

O1/10/
2020

VO  44200800097629002
Adjûint  technique

territorial
Aide  de  Cuisine

Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
17h50

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-

NAZAIRE  CEDEX
20/08/2020

OI/10/
2020

v044200800û97629003
Adjoint  technique

territorial
Aide  de Cuisine

Fin  de contrat  sur
emploi  permanent

17h50
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-
NAZAIRE  CEDEX

20/08/2020
O1/10/
2020

V0442ü0800097629004
Adjoint  technique

territorial
Aide  de  Cuisine

Fin  de  contrat  sur

emploi  permanent
17h50

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-

NAZAIRE  CEDEX
20/08/2020

O1/10/
2û20

V044200800097629005
Adjoint  technique

territorial
Aide  de Cuisine

Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
17h50

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-

NAZAIRE  CEDEX
20/08/2020

ûl/lO/
2020

V044200800097636001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Responsable  Unité

Recr'utement
Création  d'un  emploi 35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-
NAZAIRE  CEDEX

21/08/2020
O1/11/
2020

Page 4/8

Arrêté  no 20-357-BE-AF.



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pOurvOir
le

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

V044200800097678001

Educateur  territorial

des  APS

Educateur  territorial

principal  des  APS  de
1 ère  classe

Educateur  territûrial

principal  des  APS  de

2ème  classe

Maître-Nageur  Sauveteur

Piscine
Dispûnibilité  pour

convenance  personnelle
1 7h30

MAIRIE  DE BOUGUENAIS  44341  Bouguenais

cedex
20/08/2020

O1/10/
2020

V04420080009769100I
Agent  sûcial  principal

de lère  classe
Aide  à dûmicile  / auxiliaire

de vie  sociale  (h/f)
Création  d'un  emploi 24h50 CCAS  DE CLISSON  44191  CLISSON  CEDEX 20/08/2020

01/09/
2020

V04420080009773000I

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Responsable  de  gestion
budgétaire  et  financière

Mutation  vers  autre

collectivité
35h00 MAIRIE  DE SAINT  JULIEN  DE CONCELLES

44450  Saint  Julien  de Concelles
. 20/08/2020  .

O1/10/
202û

Vû  44200800097785001
Adjoint  technique

territorial

Agent  d'entretien  et  de

restauration
Création  d'un  emploi 19h00 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2û2û

24/08/
202ü

V044200800097793û01
Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Assistant  ressources

humaines  (h/f)
Création  d'un  emploi 35h00

MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR  ERDRE  44244

La  chapelle  sur  erdre
20/08/2020

05/10/
2020

VO  44200800097794001
Adjoint  technique

territorial

Agent  d'entretien  et  de

restauration
Créatiûn  d'un  emploi 20h00 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020

01/09/
2020

V04420080û097802001
Adjoint  technique

territorial

Agent  d'entretien  et  de

restauration
Création  d'un  emploi 23h00 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020

24/08/
202û

VO 442ü0800097805001
Adjoint  technique

territorial

Agent  d'entretien  et  de

restauration
Création  d'un  emploi 26h50 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020

01/09/
2020

V044200800û97824001
Adjûint  technique

territorial

Agent  d'entretien  et  de

restauration
Création  d'un  emploi 28h00 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020

01/09/
2020

V044200800097829001
Adjoint  technique

territorial

Agent  d'entretien  et  de

restauration
Création  d'un  emploi 19h00 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020

01/09/
2020

V044200800097832001
Adjoint  technique

territorial

Agent  d'entretien  et  de

restauration
Création  d'un  emploi 35h00 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020

24/08/
2020

VO  44200800097836û01

Technicien

Technicien  principal  de

lère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Respûnsable  du  pôle

technique  (H/F)

Mobilité  interne  au  sein

de la collectivité
35h00 MAIR_ÏE  D'ORV  AULT  44706  0RV  AULT  CEDEX 20/08/2020

O1/10/
2020

V044200800097858001

Adjûint  d'animation

Adjûint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animatiûn

principal  de 2ème
classe

Animateur  périscolaire Création  d'un  emploi 21hOû MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020
31/08/
2020

V044200800097861001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animatiûn

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de 2ème

classe

Animateur  périscolaire Création  d'un  emploi 18h50 MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 2û/08/2020
31/08/
2020

V044200800097863001 Adjoint  d'animation Agent  d'animation
Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
19h48 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautmn 20/08/2020

31/08/
2020

Page 5/8

Arrêté  no 20-357-BE-AF



No de  déclaratiûn Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800097865001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de 2ème

classe

Animateur  périscolaire Création  d'un  emploi 20h00 MAIRIE  DE  PORNIC  44214  Pûrnic  cedex 20/08/2020
31/08/
2020

V044200800097868û01

Adjoint  d'animatiûn

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animatiûn

principal  de 2ème
classe

Animateur  périscolaire Création  d'un  emploi 11hOO MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020
31/08/
2020

V044200800097870001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe
Adjûint  d'animation

principal  de 2ème
classe

Animateur  périscolaire Création  d'un  emploi 18h50 MAIRIE  DE  PORNIC  44214  Pornic  cedex 20/08/2020
31/08/
2020

VO  44200800097879001 Adjoint  d'animation Agent  d'animation
Fin  de cûntrat  sur

emploi  permanent
20h08 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 21/08/2020

31/08/
2020

V0442008û0097892001 Adjoint  d'animatiûn Agent  d'animation
Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
19h48 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

31/08/
2020

V044200800097892002 Adjoint  d'animation Agent  d'animation
Fin  de cûntrat  sur

emploi  permanent
19h48 MAIRIE  DE  SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

31/08/
2020

V044200800097899û01
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

Dispûnibilité  pour

convenance  personnelle
32h30 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

31/08/
2020

V044200800097905001 Adjûint  d'animation Agent  d'animation
Fin  de cûntrat  sur

emploi  permanent
14h51 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

31/08/
2020

V044200800097925001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjûint  adm.  principal

de  2ème  classe

Assistant  ressources

humaines  (h/f)

Disponibilité  pour

convenance  personnelle
35h00 MAIRIE  DE  BESNE  44160  Besne 20/08/2020

01/09/
2û20

V044200800097932001
Adjoint  technique

territorial

Ouvrier  polyvalent  des

bâtiments  (h/f)

Fin  de contrat  sur
emploi  permanent

26h36 MAIRIE  DE  SAUTRON  44880  Sautrûn 2û/08/2020
01/09/
2020

V044200800097934001 Adjoint  d'animation Agent  d'animation
Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
06h1û MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

31/08/
202ü

V044200800097936001
Adjoint  technique

territorial
Agent  de  restauration

Fin  de  contrat  sur

emplûi  permanent
23h15 MAIRIE  DE  SAUTRON  44880  Sautrûn 20/08/2020

01/09/
2020

V044200800097939001 Adjoint  d'animation Agent  d'animation
Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
28h20 .MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

01/09/
2020

V0442ü0800097942001 Adjoint  d'animation Agent  d'animation
Fin  de  contrat  sur

emploi  permanent
27h33 MAIRIE  DE  SAUTRON  44880  Sautmn 20/08/2020

01/09/
2020

V0442008û0098033001
Adjûint  technique

territorial
Agent  de  restauration

Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
13h35 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 2ü/08/2020

01/09/
2020

Vû44200800098039001 Adjoint  d'animation Agent  d'animatiûn
Fin  de  contrat  sur

emploi  permanent
06h10 MAIRIE  DE  SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

31/08/
2020

V044200800098052001 Adjoint  d'animation Directeur  centres  de  loisirs
Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
35h00 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

01/09/
2020

Page 6/8

Arrêté  nô 20-357-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V044200800098062001
Adjûint  technique
territorial

Agent  de  restauration
Fin  de contrat  sur

emplûi  permanent
25h41 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

31/08/
2020

VO 44200800098069001
Adjoint  technique

territorial
Agent  de  restauration

Fin  de  contrat  sur

emploi  permanent
21h15 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

31/û8/
202û

VO 4420080009807  4001
Adjoint  technique

territorial
Agent  de  restauration

Fin  de cûntrat  sur

emplûi  permanent
30hOû MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautrûn 20/08/2020

01/09/
202û

V044200800098094001

Educateur  territorial

des  APS

Educateur  territorial

principal  des  APS  de

lère  classe

Educateur  territorial

principal  des  APS  de

2ème  classe

C-52076A  Animateur.trice

sportif.ve

Mobilité  interne  au sein

de  la collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
20/08/2020

Oliogi
2020

V044200800098  102001 Rédacteur
gestiûnnaire  bien  des

mineurs  protégéS
Radiatiûn  des  cadres 35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44û41  Nantes  cedex  1
20/û8/2020

01/09/
2020

V044200800098104001
Adjûint  technique

territorial
Agent  de  restauration

Fin  de contrat  sur

emplûi  permanent
12h40 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 20/08/2020

01/09/
2020

V0442008000982  460û1
Adjoint  technique

territorial
Agent  d'animatiûn

Mobilité  interne  au  sein

de  la cûllectivité
33h12 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautrûn 20/08/2020

31/08/
202ü

V044200800098291  001 Adjoint  d'animation
Animateur  des  temps

périscolaires

Dispûnibilité  pour

convenance  personnelle
05h00

MAIRIE  D'ANCENIS-SAINT-GEREON  44156

ANCENIS-SAINT  GEREON
20/08/2020

31/08/
2020

V044200800098376001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestionnaire  de fonds

européens  LEADER  (f/h)
2020-397

Mobilité  interne  au  sein

de  la cûllectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966  Nantes

cedex  9
21/08/2020

17/05/
2021

V044200800098379001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Chef  de  pôle  (F/H)
2020-408

Mutation  vers  autre

collectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966  Nantes

cedex  9
21/08/2020

17/05/
2021

V044200800098398001
Adjoint  administratif

territorial

Assistant  services  à la

population  (h/f)

Fin  de cûntrat  sur

emplûi  permanent
35h00

MAIRIE  DE GUERANDE  44351  GUERANDE

Cedex
21/08/2020

01/09/
2020

V044200800098457001

Adjoint  d'animatiûn

Adjoint  d'animatiûn

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème

classe

Animateur  (H/F) Création  d'un  emploi 19h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215  Pornic

cedex
21/08/2020

29/08/
2020

V04420080009B519001

Adjoint  technique

territûrial

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Régisseur  salle  de

spectacle  / Assistant  de
prévention

Radiation  des  cadres 35h00 MAIRIE  DE LIGNE  44850  Ijgne 21/08/2020
OI/O1/
2021

V04420080009852  4001
Adjoint  technique

territorial

Agent  des  espaces  verts

(h/f)

Disponibilité  supérieure

à 6 mois
35h00

MAIRIE  DE MONTOIR  DE BRETAGNE  44550

Montoir  de  Bretagne
21/08/2û20

O1/10/
2020

V044200800098552001
Adjoint  technique

territorial

Un.e  électrotechnicien.ne

de maintenance
Radiation  des  cadres 35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 21/08/2020

Ol/lû/
2020

V044200800098618001
Adjoint  d'animatiûn

Adjoint  d'animation

Agent.e  d'Animation

Espace  Jeunesse  15/25  ans
Radiation  des  cadres 35h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE  44606  SAINT-

NAZAIRE  CEDEX
21/08/2020

OI/IO/
2020

Page 7/8

Arrêté  n0 20-357-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

principal  de l  ère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème

classe

V044200800098664001
Rédacteur  principal  de

lère  classe
Chargé  d'études Radiatiûn  des  cadres 35hOû

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATL!1NTIQUE  44041  Nantes  CedeX  1
21/08/2020

O1/10/
2020

V0442û08000987  48001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestionnaire  des

équipements  sportifs  (f/h)

Disponibilité  supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 21/û8/2020

19/09/
2020

V044200800098761  001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

ADJOINT  BÂTIMENT
PLANIFICATEUR

Radiation  des  cadres 35h00
MAIRIE  DE MONTOIR  DE BRETAGNE  44550

Mûntoir  de  Bretagne
21/08/2020

O1/11/
2û20

V044200800098777001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Chargé  de  projet  -

Administrateur  fonctionnel

SIRH  (F/H)

Création  d'un  emplûi 35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966  Nantes

cedex  9
21/08/2020

û3/05/
2021

V044200800û98842û01
Adjoint  technique

territorial

Ouvrier  polyvalent  des

bâtiments  (h/f)

Disponibilité  supérieure

à 6 mois
1 3h11 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 21/08/2020

01/09/
2020

VO  44200800098845001

Conseiller  socio-éducatif

Conseiller  supérieur

sociû-éducatif

sn-reds-ouest
Fin  de cûntrat  sur

emplûi  permanent
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
21/08/2020

O1/10/
2020

V0442008000989  14001
Adjoint  technique

terrttorial
ATSEM  (h/f)

Fin  de contrat  sur

emploi  permanent
28h00

MAIRIE  DE SAINT  AUBIN  DES  CHATEAUX

44110  SAINT  AUBIN  DES  CHATEAUX
21/08/2020

31/08/
2020

V044200800098993001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

C-51808A  Secrétaire  de

l'équipe  IP/AED
Radiation  des  cadres 35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

21/08/2020
O1/10/
2020

V044200800099006001

Assistant  sûcio-éducatif

de lère  classe

Assistant  socio-éducatif

de  2ème  classe

Assistant  sociû-éducatif

de classe  exceptionnelle

Chargé  d'inclusion  scolaire Création  d'un  emploi 35h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 21/08/2020
O1/11/
2020

Page 8/8

Arrêté  no 20-357-BE-AF.


